

TALODOM ApS

Ny Østergade 23
1101 København K

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2019

Tom Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TALODOM ApS

Ny Østergade 23

1101 København K

Telefonnummer: 33131328

CVR-nr: 81642818

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver konsulent- og udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod 258 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Indtjeningen har i regnskabsåret været påvirket negativt af større omkostninger end ventet.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der har ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der kan have haft væsentlig indflydelse på årets resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 61.477 | 310.861 |
| Personaleomkostninger | | -35.928 | -28.935 |
| Lønninger | | -33.043 | -25.144 |
| Andre omkostninger til social sikring | | -95 | 0 |
| Andre personaleomkostninger | | -2.790 | -3.791 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 25.549 | 281.927 |
| Andre finansielle indtægter | | 313 | 134 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -23.010 | -23.807 |
| Ordinært resultat før skat | | 2.852 | 258.254 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 2.852 | 258.254 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Øvrige reserver | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 2.852 | 258.254 |
| I alt | | 2.852 | 258.254 |

Balance 30. juni 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 3.428.000 | 3.428.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 500.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 3.428.000 | 3.928.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 3.428.000 | 3.928.000 |
| Andre tilgodehavender | | 30.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 30.000 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 205.640 | 119.826 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 235.640 | 119.826 |
| Aktiver i alt | | 3.663.640 | 4.047.826 |

Balance 30. juni 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 200.000 | 200.000 |
| Reserve for opskrivninger | | 284.265 | 284.265 |
| Overført resultat | | 61.020 | 58.168 |
| Egenkapital i alt | | 545.285 | 542.433 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 2.225.267 | 2.231.861 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.225.267 | 2.231.861 |
| Gæld til banker | | 0 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 498.103 | 724.729 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 394.985 | 548.803 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 893.088 | 1.273.532 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.118.355 | 3.505.393 |
| Passiver i alt | | 3.663.640 | 4.047.826 |

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for realkreditlån med hovedstol 2.427.607,64 er stillet sikkerhed i fast ejendom.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018/19 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |

Der har i regnskabsåret været ansat en medarbejder.